
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1737/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2024 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1737/2

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14242939 1330211 Богомазюк Борис Петрович
040035 B17 17.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134739 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

152,200

2 14404207 1330211 Кались Олег Вячеславович
242086 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049483 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

141,000

3 14285913 1330211 Сорока Ігор Володимирови
ч

23437991 AP 21.07.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242102 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

150,600

1



4 14316262 1330211 Сутковий Владислав Сергійович
148364 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119983 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

143,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1737/2

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14344592 1335157 Пащенко Роман Олександрович

167945 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132774 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективн
і муніципальні 
та промислові 
теплові 
технології

129,800

2 14423364 1335157 Свистун Костянтин Володимирови
ч

30950606 KB 29.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0270242 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективн
і муніципальні 
та промислові 
теплові 
технології

124,000

3



3 14334778 1335157 Ширай Андрій В`ячеславович

094446 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188650 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективн
і муніципальні 
та промислові 
теплові 
технології

135,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1737/2

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14378581 1319616 Дубинський Євгеній Віталійович
169678 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114771 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

144,400

2 14354958 1319616 Луговський Дмитро Аркадійович
169704 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115557 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

131,600

3 14337351 1319616 Ступаков Антон Деомідович
41161754 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080063 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

138,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1737/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14470628 1343500 Габа Олександр Володимирови
ч

43030784 EH 26.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218284 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

123,200

2 14428739 1343500 Диба Андрій Володимирови
ч

168513 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059388 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

130,000

3 14401415 1343500 Диба Ігор Сергійович
212726 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223307 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

133,400

4 14335377 1343500 Іванів Аліна Олегівна
168514 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216927 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

124,200

6



5 14357951 1343500 Іванів Максим Олегович
176243 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222244 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

128,000

6 14242411 1343500 Кисіль Артем Романович
168501 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006643 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

131,800

7 14335227 1343500 Кривонос Богдан Васильович
168517 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216794 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

133,600

8 14393618 1343500 Радковський Максим Васильович
168519 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255746 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

134,200

9 14306095 1343500 Романюк Андрій Ігорович
168520 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059454 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

125,600

10 14336029 1343500 Савчук Андрій Васильович
168521 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076570 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

135,400

11 14368008 1343500 Сорока Дмитро Олександрович
168505 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119060 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

130,400

12 14470500 1343500 Шабельник Олександр Павлович
38018138 KB 18.05.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0252472 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

117,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1737/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14241927 1296211 Жигадло Ігор Вікторович
41689529 KB 27.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000477 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

126,600

2 14435566 1296211 Соломонюк Ігор Григорович
41671460 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188897 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

130,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1737/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14247713 1344584 Киричок Микола Миколайович
41311193 MK 15.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158905 Водопостачанн
я та 
водовідведення

130,200

2 14248131 1344584 Кушнерчук Олександр Володимирови
ч

33019607 KB 30.10.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133083 Водопостачанн
я та 
водовідведення

138,800

3 14250325 1344584 Омельковець Віталій Анатолійович
10052824 MB 02.03.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118652 Водопостачанн
я та 
водовідведення

131,400

4 14248461 1344584 Поліщук Олексій Петрович
008546 B16 25.02.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142276 Водопостачанн
я та 
водовідведення

133,000

9



5 14412067 1344584 Фортуненко Михайло Костянтинович
096447 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266549 Водопостачанн
я та 
водовідведення

139,800

6 14247525 1344584 Шкуренко Станіслав Миколайович
136252 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233731 Водопостачанн
я та 
водовідведення

131,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 1737/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14332268 1343499 Смичок Артем Михайлович
169872 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160342 Водопостачанн
я та 
водовідведення

132,000

11


